

Łańcut, 13 wrzesień 2018 r.

INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA OFERTOWEGO NA REALIZACJĘ DZIAŁAŃ W ZAKRESIE NARZĘDZI MARKETINGOWYCH I ORGANIZACYJNYCH

1. PRZEDMIOT POSTĘPOWANIA OFERTOWEGO

Usługa doradcza polegająca na realizacji działań w zakresie narzędzi marketingowych i organizacyjnych tj. stworzenie projektu strony internetowej oraz opracowaniu graficznych projektu strony www, zaprojektowanie katalogu produktów Bester – siedziska, zaprojektowanie katalogu produktów Bester – elementy architektoniczne, zaprojektowanie katalogu usług wraz z przewodnikiem po właściwościach sklejki, opracowanie wzornika materiałów i wykończeń, zaprojektowanie opakowań produktów, opracowanie strategii polityki cenowej, zaprojektowanie modelowego procesu obsługi klienta i opracowanie materiałów szkoleniowych w zakresie design thinking w ramach projektu pn. „PODWYŻSZENIE KONKURENCYJNOŚCI PRZEDSIĘBIORSTWA BESTER SKLEJKI W SKUTEK WDROŻENIA STRATEGII WZORNICZEJ” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Wschodnia, Oś priorytetowa 1 Przedsiębiorcza Polska Wschodnia, Działanie 1.4 Wzór na konkurencję, Etap II, Wniosek o dofinansowanie projektu nr: POPW.01.04.00-18-0014/17.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w zapytaniu ofertowym.

2. SPOSÓB UPUBLICZNIENIA ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zapytania ofertowe zostały zamieszczone na stronie internetowej przedsiębiorstwa Bester Sklejki Sp. z o.o. Sp. k. pod adresem www.bester-sklejki.com, na stronie Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości poprzez Lokalny System Informatyczny www.parp.gov.pl oraz na portalu Baza Konkurencyjności pod adresem www.bazakonkurencyjnosci.gov.pl.

3. PODMIOTY, KTÓRE ZŁOŻYŁY OFERTY

W oznaczonym w zapytaniu ofertowym terminie do dnia 24.08.2018 r. do godziny 15:00 wpłynęły następujące oferty:

- a) ERGO DESIGN Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 13, 30-701 Kraków.

4. WYBÓR OFERTY

Zgodnie z kryteriami określonymi w zapytaniu ofertowym dotyczącym realizacji usługi doradczej tj. Cena – 80% i Czas realizacji usługi (w dniach) – 20% dokonano oceny merytorycznej.

Oferent	Cena	Czas realizacji usługi	Suma
ERGO DESIGN Sp. z o.o.	80,00	20,00	100,00

Z przeprowadzonej oceny merytorycznej wynika, iż oferta przedłożona przez przedsiębiorstwo **ERGO DESIGN Sp. z o.o.** jest najkorzystniejsza – oferta uzyskała **100,00 punktów**. Bester Sklejki Sp. z o.o. Sp. k. informuje, iż złożona przez ERGO DESIGN Sp. z o.o. oferta została wybrana do realizacji usługi doradczej polegającej na realizacji działań w zakresie narzędzi



marketingowych i organizacyjnych w ramach projektu pn. „**PODWYŻSZENIE KONKURENCYJNOŚCI PRZEDSIĘBIORSTWA BESTER SKLEJKI W SKUTEK WDROŻENIA STRATEGII WZORNICZEJ**”.



Bester Sklejki
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa
ul. Kolejowa 5a, 37-100 Łańcut
NIP: 8151548740 REGON: 690672854 KRS: 0000666263